２０２０年９月７日

各位

      会 社 名  イ オ ン 東 北 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  辻󠄀  雅信

人事異動について

当社は下記のとおり、人事異動を行いましたのでご案内申しあげます。

１． 一般人事（９月７日発令）

【新      職】 【旧     職】 【氏  名】

営業本部 岩手事業部

イオン江釣子店長

イオンリテール㈱近畿カンパニー

イオン洛南店長
高橋 裕司

営業本部 宮城福島事業部

イオンスタイル仙台卸町店長

営業本部 宮城福島事業部

イオン福島店長
社本 一郎

営業本部 宮城福島事業部

イオン福島店長

営業本部 岩手事業部

イオン江釣子店長
尾家 光一

以上